
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

Exclusão por não comparecimento no horário e dia estipulado 

 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e 

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o 

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, conforme convocação publicada em 20/12/2019 para apresentação de documentação 

comprobatória em 03/01/2020, por não terem se apresentado no dia e horário estipulado. 

                         REGIÃO GRANDE VITÓRIA 

Classificação Inscrição 

1 1327384 

2 1327740 

3 1328635 

4 1327822 

5 1326741 

6 1319076 

7 1320604 

8 1321771 

9 1323940 

11 1328553 

12 1332489 

13 1334099 

14 1322271 

16 1333055 

17 1329133 

19 1323945 

20 1321045 

23 1335592 

24 1321758 

26 1327289 

27 1323430 

28 1335374 

29 1335226 

30 1322173 

31 1320636 

34 1320191 

35 1325103 

36 1327820 



 

 

37 1318639 

38 1318148 

39 1317951 

40 1326331 

41 1322365 

44 1328889 

51 1333390 

53 1327283 

55 1333291 

56 1330964 

60 1334989 

63 1332977 

64 1331309 

66 1324285 

69 1330940 

71 1324002 

74 1322215 

75 1321829 

76 1334102 

77 1334780 

78 1317395 

80 1325475 

88 1324781 

90 1321462 

93 1321411 

94 1321872 

95 1334889 

96 1317010 

97 1331356 

98 1330174 

100 1333297 

101 1331520 

104 1320486 

110 1330316 

119 1320295 

123 1327273 

126 1320389 

127 1329102 

128 1330282 

130 1323288 

131 1317003 

134 1327070 

135 1322265 

141 1324740 

145 1326281 

146 1333552 

148 1326228 



 

 

152 1319827 

153 1335304 

154 1327133 

156 1321780 

157 1334216 

160 1334442 

162 1325884 

163 1333897 

164 1332452 

166 1329354 

167 1323560 

168 1322983 

169 1324256 

171 1321436 

181 1323275 

183 1334826 

185 1322002 

190 1321470 

 

Vitória/ES, 03 de Janeiro de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 

 


